Actum Saone, in capitalo. Testes rogati et vocati Bofilius Lodora nota 
nus, Luchetus Bubeus notarius, Nicolinus Gergenius et dominus Gulliel­
mus de Ponciis, iudex comunis Saone.

Ego Petrus Barberius, Sacri Palatii notarius, rogatus supradictum in­
strumentum exemplavi, autenticavi et in publicam formam redegi, nil addi­
to vel diminuto quod mutet sensum vel variet intellectum.

In Christi nomine, amen. Prudentes viri domini Sarvagius Baricantus et 
Guliermus Gaiina, consules civitatis Nauli, sedentes prò tribunal i in pa— 
lacio comunis, ubi ius reddi solet, ad instanci am Simonis Rubei de Sputar 
no, sindici et sindicario nomine hominum comuni tatis Sputami, reverenter 
prius receptis quibusdam li tteris ducalibus transmisis ad dictos dominos 
consules, preceperunt mihi notario infrascripto quatenus au tenti eh arem et 
in formam publici instrumenti reddigere deberem instrumentum pubi i cum in­
frascrip ti tenoris, exemplatum cum insinuacione et descriptum in cartula­

ri 
di Savona, 
redatta 11 
sta di Savona, 
canonico della Chiesa savonese, 
B' In Reg. cat., I, c. ) 
strumentorum et privilegiorum della città di Noli manca (B"). - 

redatta 11 4 novembre 1387 dal notalo Bartolomeo 
consoli di Noli 

50 x cm. 
571-73,
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rio comuni tatis civi tatis Natili.
(S.T.) Ego Bartholameus (così nel testo) Parente, imperiali auctori ta­

te notarius, quoddam publicum instrumentum scriptum menu Girardi notarti, 
millesimo centesimo o t toagesimo nono, indicione V[a, die viginti ianua- 
rii, ad instanciam et requixicionem Simonis Rubei, sindici hominum comuni, 
tatis Sputami, de precepto dominorum Sarvagii Baricante et Guliermi Gali, 
ne, consulum civi tatis Natili, de quo precepto constai pub li co inst rumenta 
rogato manti Georgii de Leone notorio, sub anno M°CCC°LXXXVIIO, indicione 
Xa, die IIIIa novembris, autentichivi, exemplavi et in forma™ publici in­
strumenti reddegi, prout in exemplo cum insinuatone, descripto in cartu­
lario comunitatis civitatis Nauli in strumento rum, descriptum inveni, ni- 
chil addito vel diminuto quod mutet substanciam vel variet intellectum, 
et edam in presencia dictorum dominorum consulum, prò tribunali seden- 
cium, suprascriptis omnibus et singulis suam et curie civitatis Nauli auc 
toritatem interponencium, ascoltavi, liquidavi et dilligcnter examinavi 
unaa cum Geòrgia de Leone, Andrioto de Ayrali et Oddino Zenzia notariis 
infrascriptis. Et quia exemplum cum exemplo et (corretto da precedente 7 ) 
insinuacione descripto in cartulario inst rumenta rum ' (aggiunto In margine 
sinistro con segno di richiamo A) civi tatis Nauli concordare inveni, ad e 
terna™. rei memoriam, et ut presenti exemplato de cetero piena fides adhi- 
beatur, me subscripsi et meum signum apposui consuetum.

(S.T.) Ego Andriotus de Ayrali, imperiali autori tate notarius, presens 
instrumentum, exemplatum manu Bartholomei Parente (corretto da Parentes 
mediante rasura) notarli et sumptum ex exemplo et descripto in cartulario 
in strumento rum civitatis Nauli, scripto manu Girardi notarli, millesimo, 
indicione et die in dicto exemplo descriptis, unna (così nel testo) cum 
dicto Bartholomeo notarlo suprascripto et Geòrgia de (corretto da prece­
dente scrittura; segue, eraso: ac Odino) Leone ac Odino Zenzia, notariis 
infrascriptis, vidi, legi (Z corretto su precedente scrittura), asculta- 
vi in presencia dictorum dominorum consulum et, quia utrumque cumcordare 
inveni, me subscripsi et meum signum appossui consuetum.

(S.T.) Ego Georgius de Leone, Sacri Inperii auctori tate notarius, pre­
sens instrumentum, exemplatum manu Bartholomei Parente notarli et sumptum 
ex exemplo descripto in cartulario in strumento rum et privilegiorum civita 
tis Nauli, scripto manu Girardi (G corretto da altra mano su rasura) nota 
rii, millesimo, indi tione et die in dicto exemplo descripto, unaa cum su- 
pradictis Bartholomeo et Andreoto notariis ac etiam cum infrascripto Oddf 
no Zenzia notarlo vidi, legi et fideli ter ascultavi in presencia predicto 
rum consulum et, quia utrunque concordare inveni, me subscripsi et si­
gnum meum consuetum aposui.

(S.T.) Ego Odinus Zenzia de Naulo, inperiari (cosi nel testo) autorità 
te notarius, presentem instrumentum, exenplatum manu Beltolomei (così nel 
testo) Parente notarli et sumptum ex exemplo desscrip to (così nel testo) 
in cartulario instrumento rum et privilegiorum civitatis Nauli, scripto ma 
nu Girardi notarli, millesimo, indicione et die in dicto exemplo descrip­
to unaa cum supladictis (così nel testo) Beltolomeo (così nel testo), 4n- 
dreoto et Georgio notariis vidi, legi et fideliter ascultavi in prexencia 
predi torum dominorum consulum et, quia utrunque concordare inveni,me sub 
scrisi (così nel testo) et signum meum consuetum aposui. .
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nossessio- 
prefatiy

+ In nomine Domini, anena. Cum controversia orta 
fuissetinter dominum Ambrosiumb,Saonensemcepiscopum, 
et,ex altera parte,comune Nauli per suos consules,vi_ 
delicet BonumvassallumdRasiacorioe,Baldum Pignolum, 
Nolascum Gainam et Villanum Marucum 1,super nemora9 et 
terrash que continentur infra tales coherencias, vi- 
delicet a Pino’ de Boso suora1 de costa in costa u- 
sque fossatum1* de Bercano1 et sicut fossatum vaditm 
de Coreallumn usque fossatumk de Plano roseato0 et 
infra usque mare et a Roseto per vallemp usque ad 
Belbamq et usque vallem Miliarensiumr et® ab ilio lo 
co per fossatum grossum usque ad vallem Signi, et aF 
ilio loco sicut vadit aqua Signi usque ad locum qui 
dicitur Iaraxe‘, et ab ilio loco usque ad.collam Me­
de et usque ad fossatum Sancti Ouiriciu, et ab eo 
per castellarium usque marev, que.nemora et terras e 
piscopus ad ecclesiamw suam Sancte Marie, matrem S'ao 
nensisx civitatis, pertinere tam racione 
nis quam pronrietatis diceret et e contra 
consulesz Nauli hoc diffiterenturaa , placuit iam die 
to episcopo, habito sepius diligenti00 consiliocc et 
tractatu tam cum sapientibus quam cum.vasai1isdd et 
consulibus novis et veteribus et presertim clericis, 
necee non et prefactis consulibus, cum consiliocc et 
voluntate sapientum et consiliariorum,f hominum de 
Naulo et novorum consulum" , iam dictarn controver- 
siam Bonoiohanni Foldrato, lonathe de Saona et Sor- 
leono et lacobo Caensal de Naulohh, albìtris11 elee- 
tis, et ArdericoJJ de Bonate de civitate Mediolani, 
quem assessorem elegerantkk per convencionem, id est 
proprio arbitrio, non considerato legum podio, tam 
super possessione11 quam proprietate diffìniendarnmm 
committerenn. Promiseruntoo itaque vicissim iam die- 
tuspp episconus et consules per stipulacionemqq pe- 
nam librarum quingentarum denarìorum ianuinorum,quod 
per omnia observabunt quecumque prefatiy arbitri aut 
iam dictus assessor de tota controversia precene- 
rint. Ouibusrr peractis et visa controversia et a udì, 
tis allegacionibusss utriusque" partis,.comuni con- 
siliocc statuerunt ut nemora que continentur infra 
iam dictas coherencias, quorumuu unum vocaturvv Ele- 
xeclaww, alterum vocatur buscumxx de >poiturnoyy, 
quamquam eciam aliis vocabulis noncunenturZ21, comu- 
nia sint de cetero inter predictum Saonensem episco- 
pumab et comune de Naulo et Quantum ad nroprietatem
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ì
: